



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	KeBakery
Nome del prodotto o del Kit	Creme proteiche spalmabili
Peso Netto complessivo	1x 180 g
Varianti o composizioni dei Kit	A scelta tra i gusti: Arachidi Peanut butter crunchy, Cocco, Cioccolato Fondente, Cacao e nocciola, Pistacchio

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema proteica gusto Arachidi Peanut butter crunchy, 180 g																																																		
Paese di Origine	Italia																																																		
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per conto di Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano 20145																																																		
Condizioni di Conservazione	Non contiene allergeni. Conservare in un luogo fresco e asciutto.																																																		
Ingredienti	Ingredienti: Arachidi tostate (100%).																																																		
Avvertenze e Allergeni	/																																																		
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="5">VALORI NUTRIZIONALI</th></tr><tr><th></th><th>per 100g</th><th>AR* 100 g</th><th>per 20 g</th><th>AR* 20 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>2569 KJ 620 Kcal</td><td>30,6%</td><td>513,8 KJ 124 Kcal</td><td>6,1%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>50 g</td><td>71,4%</td><td>10 g</td><td>14,3%</td></tr><tr><td>di cui grassi saturi</td><td>7,4 g</td><td>37%</td><td>1,48 g</td><td>7,4%</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>9 g</td><td>3,5%</td><td>1,8 g</td><td>0,7%</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>5,7 g</td><td>6,3%</td><td>1,14 g</td><td>1,3%</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>7 g</td><td></td><td>1,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>60%</td><td>6 g</td><td>12%</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,3 g</td><td>5%</td><td>0,06 g</td><td>1%</td></tr></tbody></table> <p>*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)</p>	VALORI NUTRIZIONALI						per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g	Energia	2569 KJ 620 Kcal	30,6%	513,8 KJ 124 Kcal	6,1%	Grassi	50 g	71,4%	10 g	14,3%	di cui grassi saturi	7,4 g	37%	1,48 g	7,4%	Carboidrati	9 g	3,5%	1,8 g	0,7%	di cui zuccheri	5,7 g	6,3%	1,14 g	1,3%	Fibre	7 g		1,4 g		Proteine	30 g	60%	6 g	12%	Sale	0,3 g	5%	0,06 g	1%
VALORI NUTRIZIONALI																																																			
	per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g																																															
Energia	2569 KJ 620 Kcal	30,6%	513,8 KJ 124 Kcal	6,1%																																															
Grassi	50 g	71,4%	10 g	14,3%																																															
di cui grassi saturi	7,4 g	37%	1,48 g	7,4%																																															
Carboidrati	9 g	3,5%	1,8 g	0,7%																																															
di cui zuccheri	5,7 g	6,3%	1,14 g	1,3%																																															
Fibre	7 g		1,4 g																																																
Proteine	30 g	60%	6 g	12%																																															
Sale	0,3 g	5%	0,06 g	1%																																															
Istruzioni per l'uso	/																																																		

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema proteica gusto Cocco, 180 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per conto di Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano 20145
Condizioni di Conservazione	L'affiorare dell'olio in superficie è un fattore naturale che non implica la composizione del prodotto, mescolare bene prima dell'uso.
Ingredienti	ZUCCHERI AGGIUNTI. Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio di semi di girasole, proteine del siero del LATTE , cocco, emulsionante: Lecitina di SOIA (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi). Contiene allergeni: latte e prodotti a



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	lassativi). Contiene allergeni: latte e prodotti a base di latte. Il prodotto può contenere tracce di: soia e prodotti a base di soia, UOVA e prodotti a base di uova. Mescolare prima dell'uso.																																																							
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="5">VALORI NUTRIZIONALI</th></tr><tr><th></th><th>per 100g</th><th>AR* 100 g</th><th>per 20 g</th><th>AR* 20 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>2012 KJ 485 Kcal</td><td>24%</td><td>402,4 KJ 97 Kcal</td><td>4,8%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>33 g</td><td>47,1%</td><td>6,6 g</td><td>9,4%</td></tr><tr><td>di cui grassi saturi</td><td>6,9 g</td><td>34,5%</td><td>1,38 g</td><td>6,9%</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>40 g</td><td>15,4%</td><td>8 g</td><td>3,1%</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>1,9 g</td><td>2,1%</td><td>0,38 g</td><td>0,4%</td></tr><tr><td>di cui polioli</td><td>36 g</td><td></td><td>7,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>0,7 g</td><td></td><td>0,14 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>21 g</td><td>42%</td><td>4,2 g</td><td>8,4%</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,07 g</td><td>1,2%</td><td>0,014 g</td><td>0,2%</td></tr></tbody></table> <p>* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)</p>	VALORI NUTRIZIONALI						per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g	Energia	2012 KJ 485 Kcal	24%	402,4 KJ 97 Kcal	4,8%	Grassi	33 g	47,1%	6,6 g	9,4%	di cui grassi saturi	6,9 g	34,5%	1,38 g	6,9%	Carboidrati	40 g	15,4%	8 g	3,1%	di cui zuccheri	1,9 g	2,1%	0,38 g	0,4%	di cui polioli	36 g		7,2 g		Fibre	0,7 g		0,14 g		Proteine	21 g	42%	4,2 g	8,4%	Sale	0,07 g	1,2%	0,014 g	0,2%
VALORI NUTRIZIONALI																																																								
	per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g																																																				
Energia	2012 KJ 485 Kcal	24%	402,4 KJ 97 Kcal	4,8%																																																				
Grassi	33 g	47,1%	6,6 g	9,4%																																																				
di cui grassi saturi	6,9 g	34,5%	1,38 g	6,9%																																																				
Carboidrati	40 g	15,4%	8 g	3,1%																																																				
di cui zuccheri	1,9 g	2,1%	0,38 g	0,4%																																																				
di cui polioli	36 g		7,2 g																																																					
Fibre	0,7 g		0,14 g																																																					
Proteine	21 g	42%	4,2 g	8,4%																																																				
Sale	0,07 g	1,2%	0,014 g	0,2%																																																				
Istruzioni per l'uso	base di uova. Mescolare prima dell'uso.																																																							

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema proteica gusto Cioccolato fondente, 180 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per conto di Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano 20145
Condizioni di Conservazione	/
Ingredienti	Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio di semi di girasole, proteine del siero del LATTE , cacao, emulsionante: Lecitina di SOIA (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi). Contiene allergeni: latte e
Avvertenze e Allergeni	SOIA (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi). Contiene allergeni: latte e prodotti a base di latte. Il prodotto può contenere tracce di: soia e prodotti a base di soia, uova e prodotti a base di uova.




QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	VALORI NUTRIZIONALI																																																	
	<table border="1"><thead><tr><th></th><th>per 100g</th><th>AR* 100 g</th><th>per 20 g</th><th>AR* 20 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>1830 KJ 441 Kcal</td><td>21,8%</td><td>366 K 88,2 Kcal</td><td>4,4%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>29 g</td><td>41,4%</td><td>5,8 g</td><td>8,3%</td></tr><tr><td>di cui grassi saturi</td><td>4,8 g</td><td>24%</td><td>0,96 g</td><td>4,8%</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>39 g</td><td>15%</td><td>7,8 g</td><td>3%</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>1,6 g</td><td>1,8%</td><td>0,32 g</td><td>0,4%</td></tr><tr><td>di cui polioli</td><td>36 g</td><td></td><td>7,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>0,7 g</td><td></td><td>0,14 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>20 g</td><td>40%</td><td>4 g</td><td>8%</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,06 g</td><td>1%</td><td>0,012 g</td><td>0,2%</td></tr></tbody></table> <p>*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)</p>		per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g	Energia	1830 KJ 441 Kcal	21,8%	366 K 88,2 Kcal	4,4%	Grassi	29 g	41,4%	5,8 g	8,3%	di cui grassi saturi	4,8 g	24%	0,96 g	4,8%	Carboidrati	39 g	15%	7,8 g	3%	di cui zuccheri	1,6 g	1,8%	0,32 g	0,4%	di cui polioli	36 g		7,2 g		Fibre	0,7 g		0,14 g		Proteine	20 g	40%	4 g	8%	Sale	0,06 g	1%	0,012 g
	per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g																																														
Energia	1830 KJ 441 Kcal	21,8%	366 K 88,2 Kcal	4,4%																																														
Grassi	29 g	41,4%	5,8 g	8,3%																																														
di cui grassi saturi	4,8 g	24%	0,96 g	4,8%																																														
Carboidrati	39 g	15%	7,8 g	3%																																														
di cui zuccheri	1,6 g	1,8%	0,32 g	0,4%																																														
di cui polioli	36 g		7,2 g																																															
Fibre	0,7 g		0,14 g																																															
Proteine	20 g	40%	4 g	8%																																														
Sale	0,06 g	1%	0,012 g	0,2%																																														
Istruzioni per l'uso	/																																																	

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema proteica gusto Cacao e nocciola, 180 g																																																	
Paese di Origine	Italia																																																	
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per conto di Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano 20145																																																	
Condizioni di Conservazione	/																																																	
Ingredienti	Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio di semi di girasole, proteine del siero del LATTE, NOCCIOLE (8%) , cacao (7%), emulsionante: lecitina di SOIA (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi). Contiene allergeni: frutta a																																																	
Avvertenze e Allergeni	lassativi). Contiene allergeni: frutta a guscio, latte e prodotti a base di latte. Il prodotto può contenere tracce di: soia e prodotti a base di soia, UOVA e prodotti a base di uova.																																																	
Informazioni Nutrizionali	VALORI NUTRIZIONALI																																																	
	<table border="1"><thead><tr><th></th><th>per 100g</th><th>AR* 100 g</th><th>per 20 g</th><th>AR* 20 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>1905 KJ 459 Kcal</td><td>22,7%</td><td>381 KJ 91,8 Kcal</td><td>4,5%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>31 g</td><td>44,3%</td><td>6,2 g</td><td>8,9%</td></tr><tr><td>di cui grassi saturi</td><td>4,6 g</td><td>23%</td><td>0,92 g</td><td>4,6%</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>39 g</td><td>15%</td><td>7,8 g</td><td>3%</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>1,9 g</td><td>2,1%</td><td>0,38 g</td><td>0,4%</td></tr><tr><td>di cui polioli</td><td>36 g</td><td></td><td>7,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>0,9 g</td><td></td><td>0,18 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>20 g</td><td>40%</td><td>4 g</td><td>8%</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,09 g</td><td>1,5%</td><td>0,018 g</td><td>0,3%</td></tr></tbody></table> <p>*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)</p>		per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g	Energia	1905 KJ 459 Kcal	22,7%	381 KJ 91,8 Kcal	4,5%	Grassi	31 g	44,3%	6,2 g	8,9%	di cui grassi saturi	4,6 g	23%	0,92 g	4,6%	Carboidrati	39 g	15%	7,8 g	3%	di cui zuccheri	1,9 g	2,1%	0,38 g	0,4%	di cui polioli	36 g		7,2 g		Fibre	0,9 g		0,18 g		Proteine	20 g	40%	4 g	8%	Sale	0,09 g	1,5%	0,018 g
	per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g																																														
Energia	1905 KJ 459 Kcal	22,7%	381 KJ 91,8 Kcal	4,5%																																														
Grassi	31 g	44,3%	6,2 g	8,9%																																														
di cui grassi saturi	4,6 g	23%	0,92 g	4,6%																																														
Carboidrati	39 g	15%	7,8 g	3%																																														
di cui zuccheri	1,9 g	2,1%	0,38 g	0,4%																																														
di cui polioli	36 g		7,2 g																																															
Fibre	0,9 g		0,18 g																																															
Proteine	20 g	40%	4 g	8%																																														
Sale	0,09 g	1,5%	0,018 g	0,3%																																														
Istruzioni per l'uso	/																																																	



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema proteica gusto Pistacchio, 180 g																																																							
Paese di Origine	Italia																																																							
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per conto di Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano 20145																																																							
Condizioni di Conservazione	/																																																							
Ingredienti	Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio di semi di girasole, proteine del siero del LATTE, PISTACCHIO (15%) , emulsionante: lecitina di SOIA , colorante naturale: clorofilla (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi). Contiene allergeni: frutta																																																							
Avvertenze e Allergeni	effetti lassativi). Contiene allergeni: frutta a guscio, latte e prodotti a base di latte. Il prodotto può contenere tracce di: soia e prodotti a base di soia, uova e prodotti a base di uova.																																																							
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="5">VALORI NUTRIZIONALI</th></tr><tr><th></th><th>per 100g</th><th>AR* 100 g</th><th>per 20 g</th><th>AR* 20 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>2030 KJ 489 Kcal</td><td>24,2%</td><td>406 KJ 97,8 Kcal</td><td>4,8%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>33 g</td><td>47,1%</td><td>6,6 g</td><td>9,4%</td></tr><tr><td>di cui grassi saturi</td><td>4,8 g</td><td>24%</td><td>0,96 g</td><td>4,8%</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>38 g</td><td>14,6%</td><td>7,6 g</td><td>2,9%</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>2,8 g</td><td>3,1%</td><td>0,56 g</td><td>0,6%</td></tr><tr><td>di cui polioli</td><td>32 g</td><td></td><td>6,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>1,6 g</td><td></td><td>0,32 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>22 g</td><td>44%</td><td>4,4 g</td><td>8,8%</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,06 g</td><td>1%</td><td>0,012 g</td><td>0,2%</td></tr></tbody></table> <p> *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)</p>	VALORI NUTRIZIONALI						per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g	Energia	2030 KJ 489 Kcal	24,2%	406 KJ 97,8 Kcal	4,8%	Grassi	33 g	47,1%	6,6 g	9,4%	di cui grassi saturi	4,8 g	24%	0,96 g	4,8%	Carboidrati	38 g	14,6%	7,6 g	2,9%	di cui zuccheri	2,8 g	3,1%	0,56 g	0,6%	di cui polioli	32 g		6,4 g		Fibre	1,6 g		0,32 g		Proteine	22 g	44%	4,4 g	8,8%	Sale	0,06 g	1%	0,012 g	0,2%
VALORI NUTRIZIONALI																																																								
	per 100g	AR* 100 g	per 20 g	AR* 20 g																																																				
Energia	2030 KJ 489 Kcal	24,2%	406 KJ 97,8 Kcal	4,8%																																																				
Grassi	33 g	47,1%	6,6 g	9,4%																																																				
di cui grassi saturi	4,8 g	24%	0,96 g	4,8%																																																				
Carboidrati	38 g	14,6%	7,6 g	2,9%																																																				
di cui zuccheri	2,8 g	3,1%	0,56 g	0,6%																																																				
di cui polioli	32 g		6,4 g																																																					
Fibre	1,6 g		0,32 g																																																					
Proteine	22 g	44%	4,4 g	8,8%																																																				
Sale	0,06 g	1%	0,012 g	0,2%																																																				
Istruzioni per l'uso	/																																																							